— 1 —

湖北省住房和城乡建设厅

主要负责同志。

武汉市水务局、园林局，鄂州市水利和湖泊局相关处(科)室

  各市(州)、县(市、区)住（城）建局、城管委（局），

二、参训人员

住建视频系统参加会议。

  地点:省住建厅设主会场，各地住建局设分会场，通过

时间:2023 年 11 月 29 日 16：00。

一、时间、地点

关事项通知如下。

期开展全省重点项目调度暨城建项目谋划视频培训，现将有

带动作用，提升全省城建项目谋划和建设工作水平，定于近

领域项目谋划实施，以重大项目建设为牵引，更好发挥投资

  根据省委、省政府工作部署安排，为加强 2024 年城建

市水务局、园林局，鄂州市水利和湖泊局:

各市(州)、县(市、区)住（城）建局、城管委（局），武汉

暨城建项目谋划视频培训的通知

  关于开展全省重点项目调度

〔2023〕2399号

— 2 —

联系人:郭琼 许婧钰 电话:027-68873406

员名单（附件 3）。

城建项目谋划进展情况表（附件 1、2）、发言材料、参训人

  （四）请市(州)住建局于 11 月 29 日上午 12 时前报送

局参加。

按要求参加培训。本单位没有视频系统的，就近在当地住建

  （三）各市(州)住建局要督促所辖县(市、区)住建部门

完成 11 月份重点项目调度。

  （二）请各地抓紧在城市建设项目综合管理信息系统中

时间不超过 3 分钟。

党委政府审议情况；存在的困难和问题；下一步打算。发言

片区项目谋划情况，县市项目谋划情况，2024 年城建计划报

展情况；2024 年城建项目谋划情况，双集中确定的重点建设

万以上重点项目和双集中确定的重点建设片区项目建设进

言准备，汇报内容主要包括：2023 年完成城建投资情况，5000

  （一）请各市、州、直管市和神农架林区住建局做好发

四、有关要求

（三）开展湖北省城市建设领域项目谋划工作培训。

（二）部署 2024 年城建领域项目调度及谋划工作要求。

建重点项目推进情况及 2024 年城建项目谋划工作进展。

  （一）调度各市、州、直管市和神农架林区 2023 年城

三、培训议程

— 3 —

邮箱:cjc@hbszjt.net.cn

附件:1.2024年城建项目谋划进展情况表

2.2024年城建项目谋划详表

3.参训人员名单

湖北省住房和城乡建设厅

2023年 11月 27日

— 4 —

附件 1

2024年城建项目谋划进展情况表

序号 市州 县（市、区）
项目

个数

项目总投资

（亿元）

2024年计划投

资（亿元）

是否报政府

研究审议

例 XX市

市直 是/否

XX县/区

…
…
…

— 5 —

附件 2

2024年城建项目谋划详表

序

号

市

（

州）

县（市、

区）

项

目

名

称

建

设

地

点

项目领

域

项目类

型

项目小

类

建

设

内

容

总投

资

（万

元）

年度

计划

投资

（万

元）

开

工

时

间

竣

工

时

间

建

设

性

质

主

管

部

门

业

主

单

位

投

融

资

模

式

资

金

来

源

目

前

形

象

进

度

年

度

建

设

目

标

已获批

复文件

是否

为双

集中

区域

项目

备

注

例
XX

市

XX区/

县

XX

项

目

XX

市政基

础设施

类

供水供

气

供水

（管

网、设

施）

XX XX XX

20

XX

年

XX

月

20

XX

年

XX

月

续

建

住

建

局

XX

公

司

政

府

购

买

服

务

中

央

财

政

拨

款

已

完

成

…

预

计

完

成

…

立项批

复（文

号）；

可研批

复（文

号）

是/否

非市政

基础设

施类

其他非

市政基

础设施

其他非

市政基

础设施

— 6 —

附件 3

参训人员名单

市（州） 县（市、区） 单位 姓名 职务 联系方式